

De grønne pigespejdere



Info folder

**Grindsted Gruppe
Sydtoften 30
7200 Grindsted**



**Skal du være Spilopspejd, Spire, Grønsmutte,
Spejder, Senior eller leder?**

Alle møder er i Enghuset Sydtoften 30 i Grindsted		
"Spejdernavn"	Alderstrin	Mødetid
Spilopspejd	3-6 år	En onsdag om måneden 16.30-18.00
Spirerne	0.-1. Klasse	Onsdag 16.30-18.00
Grønsmutterne	2.-3. Klasse	Onsdag 16.30-18.00
Spejdere	4.-6. Klasse	Onsdag 19.00-20.30
Senior spejdere	7. kl - 18 år	Onsdag 19.00-20.30

**Programmer findes på hjemmesiden
www.pigespejder.dk/grindsted**





Om De grønne pigespejdere

De grønne pigespejdere er et spejderkorps kun for piger og kvinder. Vi har 4000 medlemmer fordelt på 120 lokale grupper i hele Danmark. Vi har over 100 års erfaring med at lave udfordrende aktiviteter i naturen for piger.

Pigespejdere er piger der tør

Vi laver aktiviteter der får hver enkelt pige til at turde mere, også at lave fejl. Vi tror på, at man lærer af sine fejl, og at det vigtigere at have modet til at turde kaste sig ud i noget nyt end at kunne det hele til perfektion. Grønne pigespejdere giver gåpåmod på livet. De lærer at gribe de muligheder, der kommer deres vej.

Vision

Vi giver piger mod, og vi sætter verden i bevægelse.

Mission

De grønne pigespejdere gør piger og kvinder i stand til at udvikle og udnytte deres fulde potentiale.

Danmarks stærkeste fællesskab for piger





Hvornår er der spejder:

I Grindsted gruppe mødes vi en gang om ugen.

Spilopspejd skal pigen have en voksen med. Der er Spilopmøde en gang om måneden om onsdagen.

Møderne holdes ved Enghuset. Vi er ude hver gang, så husk tøj efter vejret.

Udover de ugentlige møder, er der mange andre aktiviteter.

- ✚ Weekendture i løbet af året
- ✚ Hverdagslejr for spejdere og seniorer
- ✚ Arrangementer sammen med andre spejdere
- ✚ Sommerlejre
- ✚ Pigespejderevent, hvor pigespejderne samles fra hele landet
- ✚ Ture til udlandet
- ✚ Møder hvor hele familien kan deltage
- ✚ Kæmpe lejre for alle spejderkorps i hele landet med 40.000 deltager



Hvad kræver det at være pigespejder:

Det kræver ikke en masse udstyr at være spejder. Man får spejdertørklædet, når pigen er indmeldt. Derudover kan man købe spejdertrøjen og andet spejderudstyr ved www.spejdersport.dk. Skal man med på lejr er det godt med en god sovepose og et liggeunderlag.

Kontingent:

Kontingent er 700 kr. årligt, der betales halvårligt á 350,- kr. På www.medlem.pigespejder.dk tilknytter I som forældre jeres dankort og kontingentopkrævningen sker helt automatisk. I modtager en mail med medlemsnummer, når man har indmeldt sin pige.

De grønne  pigespejdere



Indmeldelse:

Forældre til piger, der vil være pigespejder i Grindsted, skal tilmelde jeres pige via linket på vores hjemmeside www.pigespejder.dk/grindsted

Man er hjertelig velkommen til at komme 3 gange inden man indmeldes. Så snart man er meldt ind, får pigen et pigespejdertørklæde. Har man en søskende, eller været indmeldt før, kender vi jer. Derfor skal I trykke på [Min Side](#) for at melde ind.

Udmeldelse:

Man er medlem indtil man melder sig ud. Vi har altid sæson ☺ Udmeldelse af gruppen skal ske til jeres enhedsleder eller via medlemsservice.

Afbud til møderne:

Er man forhindret i at komme til spejdermødet, vil vi rigtig gerne have, at pigerne melder afbud. Så vi ikke venter forgæves, hvis vi skal andre steder hen. Sms eller ring til jeres enhedsleder.

Vil du vide mere:

Kan man læse en masse på vores hjemmeside www.pigespejder.dk/grindsted samt på vores Instagram og Facebook side. Vi har en kun for medlemmer, det er rigtig godt for jer forældre at blive medlem på denne facebookside, da mange nye info kommer her. Har du eller dit barn lyst til at være grøn pigespejder, så mød op ved Enghuset ved en af vores spejdermøder. Nye voksne er mere end velkommen.

Man kan også kontakte en af vores ledere

Spilopspejd	Spirer	Smutter	Spejder
Johanne Mikkelsen	Heidi Dyhrberg	Hanne Lorenz	Henriette Jensen
28 57 84 16	22 48 99 53	28 29 04 43	40 35 99 82

